
nn (fi,'11nua gxnnící,, pat he 3 arJa 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N034 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024. 
"Dispõe sobre exoneração de servidores que menciona" 

LINCOLN PETRUS DE CASTRO Presidente da Câmara Municipal de Barrinha 
no uso de suas atribuições legais RESOLVE:  

Artigo 11'- Exonerar a partir do dia 31 de dezembro de 2024 os seguintes 
senhores, ocupantes do cargo de Assessor Parlamentar, cargo de provimento 
em Comissão da Câmara Municipal de Barrinha. 
- Aluísio Freire de Amorim- CPF 188511948-82 
- Amilton Fernandes de França- CPF 305.874.368-83 
- Eduarda Sobue Mendes- CPF 455.460.328-80 
- Francisco de Assis Contiero- CPF 259.566.448-42 
- Jose de Moraes Filho- CPF 306.620.388-35 
- Mara Rubia dos Santos- CPF 186.343.638-30 
- Paulo Felipe Ferreira Barroso- CPF 447.839.808-96 
- Paulo Henrique Porfirio- CPF 142.808.048-18 
- Rosélia Viera Lima- CPF 330.135.738-56 
- Tamires Carvalho de Oliveira Nascimento- CPF 402.138.378-62 
- Tatiani Alves da Silva Valério- CPF 344.849.258-26 

Artigo 21- Exonerar a partir do dia 31 de dezembro de 2024 o senhor Tiago 
Bastos de Omena- CPF 356.433.348-79, ocupantes do cargo de Diretor do 
Departamento Administrativo, cargo de provimento em Comissão da Câmara 
Municipal de Barrinha. 

Artigo 31- Exonerar a partir do dia 31 de dezembro de 2024 o senhor Willian 
Alves- CPF 122.463.628-73, ocupantes do cargo de Chefe de Gabinete da 
Presidência, cargo de provimento em Comissão da Câmara Municipal de 
Barrinha. 

Artigo 40- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se 

Câmara Municipal de Barrinha, aos 12 de dezembro de 2024. 

LINCOLN PETR 	r  DE CASTRO 

Presidente 

Publicado e afixado no local de costume na data supra 

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 
E-mail: camarabarrinha.spieg.br 	 Site: www.barrinha.spieg.br  


